	Kierownictwo i kierownicy działów  Nadleśnictwa Oleszyce

Kierownictwo i kierownicy działów Nadleśnictwa Oleszyce


	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko 
	Tel. komórkowy
	Tel. stacjonarny
	Nr IP


	e-mail


	1
	Stanisław Zagrobelny


	Nadleśniczy


	660 740 016
	16 631 16 62


	3419 121


	stanislaw.zagrobelny@krosno.lasy.gov.pl

	2


	Bartłomiej Wlezień


	Zastępca Nadleśniczego
	664 745 824


	16 631 16 66


	3419 311


	bartlomiej.wlezien@krosno.lasy.gov.pl



	3
	Grzegorz Leja


	Główny Księgowy
	530 221 091
	16 631 16 72
	3419 611
	grzegorz.leja@krosno.lasy.gov.pl

	4
	Tomasz Uszkowski


	Inżynier Nadzoru
	666 090 779
	16 631 16 80
	3419 218
	tomasz.uszkowski@krosno.lasy.gov.pl

	5
	Tadeusz Maksymowicz


	Inżynier Nadzoru
	608 667 763


	16 631 16 64


	3419 219
	tadeusz.maksymowicz@krosno.lasy.gov.pl



	6
	Radosław Antonik

	Sekretarz


	530 257 732
	16 631 16 76
	3419 671
	radoslaw.antonik@krosno.lasy.gov.pl

	Dział Gospodarki Leśnej

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. komórkowy
	Tel. stacjonarny
	Nr IP


	e- mail

	1
	Marek Ozimek
	Specjalista SL ds. administracji SILP i użytkowania lasu
	664 745 823
	16 631 16 68
	3419 313
	marek.ozimek@krosno.lasy.gov.pl

	2
	Kazimiera Ciupa
	Specjalista SL 
ds. zagospodarowania lasu
	530 329 302
	16 631 16 67
	3419 312
	kazimiera.ciupa@krosno.lasy.gov.pl

	3
	Rafał Cisek
	Specjalista SL 
ds. zagospodarowania lasu
	668 309 307
	16 631 16 69
	3419 314
	rafal.cisek@krosno.lasy.gov.pl

	4
	Maciej Bauer
	Specjalista SL 
ds. zagospodarowania lasu
	604 786 551
	16 631 16 71
	3419 600
	maciej.bauer@krosno.lasy.gov.pl

	5
	Nina Hamułka


	Specjalista SL 
ds. zagospodarowania lasu
	530 869 618
	16 631 16 67
	3419 312

	nina.hamulka@krosno.lasy.gov.pl


	6
	Paweł Dyś
	Stanowisko 

ds. Stanu Posiadania i LMN
	600 336 957
	16 631 16 70
	3419 315
	pawel.dys@krosno.lasy.gov.pl

	Dział Finansowo – Księgowy

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. komórkowy
	Tel. stacjonarny
	Nr IP


	e- mail



	1
	Jerzy Iwanicki


	Starszy Specjalista

ds. księgowości
	---

	16 631 16 81


	3419 615
	jerzy.iwanicki@krosno.lasy.gov.pl

	2
	Agnieszka Hulak


	Starsza księgowa


	---

	16 631 16 73


	3419 612


	agnieszka.hulak@krosno.lasy.gov.pl


	3
	Justyna Hromyk


	Księgowa


	---

	16 631 16 73

	3419 612

	justyna.hromyk@krosno.lasy.gov.pl


	4
	Magdalena Hołubek
	Księgowa
	---
	16 631 16 73
	3419 612
	magdalena.holubek@krosno.lasy.gov.pl

	5
	Pelc Anna
	Referent ds. księgowości
	530 614 176
	16 631 16 74
	3419 613
	anna.pelc@krosno.lasy.gov.pl

	Dział Administracyjno – Gospodarczy

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. 
komórkowy
	Tel. 
stacjonarny
	Nr IP


	e-mail



	1
	Jan Knap


	Specjalista ds. administracji
	660 432 493
	16 631 16 77


	3419 672


	jan.knap@krosno.lasy.gov.pl


	2
	Maciej  Leja


	Starszy referent ds. administracji
	----


	16 631 16 78

	3419 673

	maciej.leja@krosno.lasy.gov.pl



	3
	Joanna Cozac


	Starszy referent ds. administracji


	---
	16 631 16 60


	3419 100


	joanna.cozac@krosno.lasy.gov.pl
fax. 16 631 16 61

	4
	Rafał Morawski


	Referent ds. infrastruktury

	---


	16 631 16 78

	3419 673

	rafal.morawski@krosno.lasy.gov.pl


	5


	Mariusz Cozac


	Referent ds. administracyjno - gospodarczych
	732 888 512

	16 631 16 77


	3419 672


	mariusz.cozac@krosno.lasy.gov.pl


	Samodzielne stanowiska pracy

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. 

 komórkowy
	Tel. 

stacjonarny
	Nr IP


	e-mail



	1
	Dorota Cozac


	Specjalista ds. pracowniczych
	533 510 951


	16 631 16 63


	3419 131


	dorota.cozac@krosno.lasy.gov.pl


	Posterunek Straży Leśnej

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. 

komórkowy
	Tel. 

stacjonarny
	Nr IP
	e-mail

	1
	Zbigniew Antonik

	Starszy Strażnik Leśny


	664 316 449


	16 631 16 65
	3419 221
	zbigniew.antonik@krosno.lasy.gov.pl

	2
	Waldemar Ciupa
	Strażnik Leśny


	600 345 825
	16 631 16 65
	3419 221
	waldemar.ciupa@krosno.alsy.gov.pl

	Stanowiska  Robotnicze

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. 

komórkowy
	Tel. 

stacjonarny
	Nr IP
	e-mail

	1
	Jan Jabłoński


	Operator


	784 969 467
	 ---
	---
	jan.jablonski@krosno.lasy.gov.pl

	2
	Józef Jabłoński


	Kierowca samochodu


	795 129 696


	 ---
	---
	jozef.jablonski@krosno.lasy.gov.pl

	3
	Ryszard Nieradka


	Kierowca ciągnika


	795 129 701


	 ---
	---
	ryszard.nieradka@krosno.lasy.gov.pl

	4
	Maciej Dyś


	Kierowca ciągnika
	570 380 469
	 ---
	--
	maciej.dys@krosno.lasy.gov.pl

	Pracownicy w Leśnictwach


	Lp.
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Tel. komórkowy
	Tel. stacjonarny
	e-mail

	1
	Leśnictwo DZIKÓW  - adres; Nowy Dzików 145, 37 - 632 Stary Dzików

	
	Ryszard Ozimek
	Leśniczy
	660 432 389
	16 631 85 54
	ryszard.ozimek@krosno.lasy.gov.pl

	
	Henryk Osiowy
	Podleśniczy
	600 341 445
	
	henryk.osiowy@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo PODLISZE  - adres; Zabiała 91/2, 37 - 630 Oleszyce

	2
	Artur Szwajka
	Leśniczy
	660 432 513
	---
	artur.szwajka@krosno.lasy.gov.pl

	
	Konrad Osiowy 
	Podleśniczy 
	660 432 453
	
	konrad.osiowy@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo FUTORY  - adres; Futory 48B, 37 - 630 Oleszyce

	3
	Michał Kowal
	Leśniczy
	660 432 403
	16 631 51 40
	michal.kowal@krosno.lasy.gov.pl

	
	Edward Zając
	Podleśniczy
	570 382 740
	
	edward.zajac@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo ZABIAŁA  - adres; Zabiała 91/1, 37 - 630 Oleszyce

	4
	Wiesław Panek
	Leśniczy
	600 342 084
	---
	wieslaw.panek@krosno.lasy.gov.pl

	
	Marek Kuras
	Podleśniczy
	600 342 287
	
	marek.kuras@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo STARE SIOŁO  - adres; Stare Sioło 64A, 37 - 630 Oleszyce

	5
	Adam Dec
	Leśniczy
	660 432 588
	16 631 50 40
	adam.dec@krosno.lasy.gov.pl

	
	Sylwia Dubel
	Podleśniczy
	---
	
	sylwia.dubel@krosno.lasy.gov.pl

	
	Marta Szmul-Pukacz
	Podleśniczy
	795 129 699
	
	marta.szmul-pukacz@krosno.lay.gov.pl

	Leśnictwo MIŁKÓW  - adres; ul. Kościuszki 69, 37 - 632 Stary Dzików

	6
	Piotr Nowak
	Leśniczy
	600 345 835
	16 631 80 27
	piotr.nowak1@krosno.lasy.gov.pl

	
	Wojciech Mudło
	Podleśniczy
	570 384 332
	
	wojciech.mudlo@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo CZERNIAKOWA BUDA  - adres; Cewków 247, 37 - 632 Stary Dzików

	7
	Łukasz Kuras
	Leśniczy
	570 379 401
	16 631 87 22
	lukasz.kuras@krosno.lasy.gov.pl

	
	Grzegorz Nieckarz
	Podleśniczy
	660 432 454
	
	grzegorz.nieckarz@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo SUCHA WOLA  - adres; Nowa Grobla 145, 37 - 631 Nowa Grobla

	8
	Janusz Węglarz
	Leśniczy
	600 341 429
	---
	janusz.weglarz@krosno.lasy.gov.pl

	
	Izabela Puk
	Podleśniczy
	570 384 415
	
	izabela.puk@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo LIPINA - adres; Stare Sioło 1A, 37 - 630 Oleszyce

	9
	Monika Rozwód
	Leśniczy
	784 093 964
	---
	monika.rozwód@krosno.lasy.gov.pl

	
	Michał Ziąber
	Podleśniczy
	660 432 497
	
	michal.ziaber@krosno.lasy.gov.pl

	Leśnictwo KOLONIA - adres; Stare Sioło 48, 37 - 630 Oleszyce

	10
	Józef Maksymowicz
	Leśniczy
	600 326 246
	16 631 51 57
	jozef.maksymowicz@krosno.lasy.gov.pl

	
	Włodzimierz Ważny
	Podleśniczy
	533 213 864
	
	włodzimierz.wazny@krosno.lasy.gov.pl


